

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA



PROPOSTA DE PREÇO

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL No. 2009.01/2021
Quixerê – Ceara, dia 5 de outubro, às 9:00 horas horário local.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE-CEARA.

LOTE 01 – CONFECCÃO DE BERMUDAS E CALÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELASTICO NO COS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERE* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UND	650	PROPRIA	R\$ 46,00 (QUARENTA E SEIS REAIS)	R\$ 29.900,00 (VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)
02	CONFECCA0 DE FARDAMENTO: CALLA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) – ESPECIFICAÇÃO - MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO COS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERE* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UND	1.300	PROPRIA	R\$ 46,57 (QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 60.541,00 (SESSENTA MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS)
03	CONFECCA0 DE FARDAMENTO: CALLA ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO COS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA COS, CONTENDO O NOME *SME QUIXERE* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UND	1.400	PROPRIA	R\$ 49,48 (QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 69.272,00 (SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

VALOR GLOBAL DO LOTE 1: R\$ 159.713,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E TREZE REAIS)

LOTE 02 – CONFECCÃO DE CAMISAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASA E NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO*. ACABAMENTO EM VIES NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	UND	1.300	PROPRIA	R\$ 30,85 (TRINTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 40.105,00 (QUARENTA MIL, CENTO E CINCO REAIS)
05	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COP VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0.3CM NA COR VERMELHA A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASAO E NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO, NA PARTE DAS COSTA S SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE* E *SECRETARIA DE EDUCACAO*. ACABAMENTO EM VIES NAS MANGAS.	UND	2.600	PROPRIA	R\$ 30,85 (TRINTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 80.210,00 (OITENTA MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS)
06	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II) – P/M/P - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA	UND	2.800	PROPRIA	R\$ 41,85 (QUARENTA E UM REAIS E OITENTA	R\$ 117.180,00 (CENTO E DEZESSETE MIL,

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASAO E NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE* E *SECRETARIA DE EDUCACAO*. ACABAMENTO EM VIES NAS MANGAS.				E CINCO CENTAVOS)	CENTO OITENTA REAIS)	E
---	--	--	--	-------------------	----------------------	---

VALOR GLOBAL DO LOTE 2: R\$ 237.495,00 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

Valor global de todos os lotes: R\$ 397.208,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL, DUZENTOS E OITO REAIS)

Prazo de entrega máxima: conforme edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da abertura do certame.

Banco: Banco do Brasil
Agência N°: 0863-X
Conta Corrente N°: 39.565-X



Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Cicera Eudásia Alves da Silva
CNPJ: 15.135.365/0001-09

Morada Nova - Ceará, 01 de outubro de 2021.

Cicera Eudásia Alves da Silva
CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA
CPF N°: 747.211.513-49

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, N° 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.
FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000
CNPJ: 15.135.365/0001-09
ciceraeuda13@gmail.com